重庆市化工节能与防腐蚀技术协会 文件

渝化腐【2025】2 号

关于缴纳 2025 年会费的通知

各会员单位：

为积极推进协会工作开展，为协会后续工作提供经费支持，使协会更好

地为社会、为企业、为会员服务，根据 2023 年 2 月 16 日第五届会员代表大

会无记名投票通过的《重庆市化工节能与防腐蚀技术协会会费收取标准及会

费管理办法》，现将 2025 年会费收取标准通知如下：

一、团体会员单位会费标准为：

1、院校、科研、设计等单位：2000 元/年；

2、化工生产企业：2000 元/年；

3、防腐蚀施工企业：

叁级：1000 元/年；    贰级：1200 元/年;

壹级：1500 元/年;     特壹级：2000 元/年。

二、会费缴纳时间：

请各会员单位务必于 2025 年 4 月 30 日前按时缴纳 2025 年度会费。感谢

您对重庆市化工节能与防腐蚀技术协会工作的支持，以及推动化工节能与防

腐蚀事业所做的贡献！

三、交费方式：

1、银行汇款

收费单位：重庆市化工节能与防腐蚀技术协会

开户银行：交通银行重庆分行人民路支行

帐    号：500 102 022 010 149 003 151

开    票：统一开具重庆市财政局电子票据

         2、直接到协会办公室缴纳，办公地址：重庆市江北区观音桥建北二支路

8 号俊豪名居 28 楼 14号。

联 系 人： 朱 音

电    话：67963893   15213337772

重庆市化工节能与防腐蚀技术协会

2025 年 2 月 28 日